令和３年１月２５日

先進安全対応優良工場先進安全対応優良工場先進安全対応優良工場先進安全対応優良工場・・・・電子制御装置整備電子制御装置整備電子制御装置整備電子制御装置整備認証工場認証工場認証工場認証工場    各位各位各位各位

                                    石川県自動車車体整備協同組合石川県自動車車体整備協同組合石川県自動車車体整備協同組合石川県自動車車体整備協同組合教育委員会教育委員会教育委員会教育委員会

理事長理事長理事長理事長    車車車車        豊豊豊豊

委員長委員長委員長委員長    竹田竹田竹田竹田    進進進進

「エーミング・キャリブレーション
 の技術講習会開催のご案内について」

 拝啓 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、当組合では先進安全自動車対応優良工場及び電子制御装置整備認証

工場並びに取得予定工場の整備要員を対象に標記技術講習会を下記のとおり開

催することとしました。日々ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上参

加下さるようご案内申し上げます。

参加申込みは２月末日までに事務局まで当書面でお願いします。  敬具

記

１．日  時：  令和３年３月６日(土)第１回９時半～・第２回１３時半～

２．講習内容：  エーミングエーミングエーミングエーミング・キャリブレーション・キャリブレーション・キャリブレーション・キャリブレーションのののの実技実技実技実技習得習得習得習得指導指導指導指導

３．場  所：  (株)アキラックス研修所 （TEL０７６－２６８－４１８８）

金沢市専光寺町カ４４－２

４．受講定員：  各１０名 先着順先着順先着順先着順でででで、、、、定員定員定員定員がががが満員満員満員満員になりしだいになりしだいになりしだいになりしだい募集募集募集募集終了終了終了終了しますしますしますします。。。。

５．講  師：  外部講師

６．参 加 費： １名 ２，０００円

７．器具服装； 自社のスキャンツール持込・マスク・実技可能な作業服等

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・講講講講    習習習習    会会会会    申申申申    込込込込    書書書書（FAX 076-225-8963  事務局まで）・・・・・・・・・

参加します （ 第１回 ・ 第２回 ）

事業所名                参加者名

参加者名